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Prismenklemme

KP NH 00

KP NH 00

Prismenklemme

Artikelnummer: 07670001
MalRe: 27 x 20,2 x 21 mm

Prismenklemme zum Anschluss von Aluminium- und
Kupferleitern an PE- und N-Klemmen (GPE, GN) und
an NH-Schaltgeraten in AKi-Sicherungs- und
Schaltergehausen (AKi-SS, AKi-ST)

fir AL/CU-Leiter 1x (16-70)rm/rf/sm, Alu-Leiter
siehe technischer Anhang, Set = 3 Stiick




Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften
Polzahl:
bertuhrungssicher:
Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:
Anschluss 1: Geeignet flir AL-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig ohne
Aderendhilse (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig ohne
Aderendhilse (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhlse (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhilse (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieRBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Abmessungen
Breite:
Lange:

Hoéhe:

Materialeigenschaften

Industriequalitat:

Nein

Schrauben

Ja
Ja

16 mm?

70 mm?

16 mm?

70 mm?

16 mm?

70 mm?

16 mm?

70 mm?

27 mm
20.2 mm

21 mm

nein
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mechanische Eigenschaften

Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:

3.6 Nm
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